Администрация

Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2020    № 6
п. Чегдомын

О внесении изменений в постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района от 28.12.2015 № 1034 «Об установлении родительской платы за присмотр и уход за ребенком в муниципальных образовательных организациях (учреждениях) Верхнебуреинского муниципального района, реализующих основную образовательную программу дошкольного образования»

В соответствии с Решением Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района от 27.12.2019 № 140 «О районном бюджете на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести в постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района от 28.12.2015 №1034 «Об установлении родительской платы за присмотр и уход за ребенком в муниципальных образовательных организациях (учреждениях) Верхнебуреинского муниципального района, реализующих основную образовательную программу дошкольного образования» следующие изменения:
1.1. В пункте 8. Цифры «2020» заменить цифрами «2021».
1.2. Приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.
Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 года.

Глава района

      А.М. Маслов

	Приложение

к постановлению

администрации района
от 16.01.2020  № 6
«Приложение 2

к постановлению

администрации Верхнебуреинского

муниципального района

от 28 декабря 2015 г. N 1034

СОСТАВ

комиссии по разрешению спортивных вопросов по присмотру и уходу за детьми в муниципальных образовательных организациях (учреждениях) района, реализующих образовательную программу дошкольного образования

	Гермаш Т.С.
	-
	руководитель управления образования администрации Верхнебуреинского муниципального района (заместитель главы района), председатель комиссии;

	Коваленко И.С.
	-
	руководитель финансового управления администрации Верхнебуреинского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Равкина Л.В.
	-
	начальник общего образования управления образования администрации Верхнебуреинского муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Губернаторова Н.В.
	-
	руководитель МКУ «Централизованная бухгалтерия образования»;

	Макаренко Т.Э.
	-
	главный специалист МКУ «Централизованная бухгалтерия образования».»

______________________